Aloc Bonnier är båda starka nordiska varumärken med goda möjligheter till en positiv utveckling. SIX
fokuserar idag på realtidsdistribution av finansinformation för den professionella aktiemarknaden och Bonnier
Finansinformation erbjuder motsvarande lösningar i Danmark. Aloc Bonnier erbjuder system och lösningar för
framförallt portföljhantering på finansmarknaden. De svenska bolagen Svensk Börsinformation och CodeSense
är båda bolag som utvecklar nya tjänster och ligger i teknikens framkant vad gäller IT-tjänster för
finansmarknaden.

Sammanfattningsvis är det AddNodes bedömning att förvärvet tillför den nya koncernen ett utökat tjänsteutbud,
ökad lönsamhet och ytterligare riskspridning. Samtidigt tillförs AddNode två nya kompetensområden med nya
kundkategorier, ledande varumärken och en utökad nordisk närvaro. AddNode står därmed rustat för att spela
en aktiv roll i den fortsatta konsolideringen av den nordiska IT-marknaden.

Finansiella effekter
Översiktlig finansiell information proforma för den nya koncernen presenteras i tabellen nedan. Nedanstående
tabeller och nyckeltal bygger på att 8 500 000 B-aktier i AddNode emitteras och att Technia därigenom blir ett
helägt dotterbolag.

Effekter av
Jan - Sept 2004 AddNode Technia* förvärvet Totalt
Nettoomsättning 208,5 242,7 451,2
EBITA 11,1 10,1 21,2
Rörelseresultat   4,9 3,9 -3,8 5,0
Balansomslutning 208,8 228,9 18,4 456,1
Nettoskuld* -44,8 20,8 3,4 -20,6
Soliditet 68% 61% 55%
Antal anställda 265 215 480

* Inklusive de av Technia förvärvade bolagen inom Financial IT, exklusive eventuell tilläggsköpeskilling
 Summering av de effekter som är en följd av förvärvet.
* En negativ nettoskuld innebär att likvida medel överstiger räntebärande skulder.

De i förvärvet ingående bolagen har en gedigen verksamhetshistoria och en dokumenterat långsiktig stabilitet.
AddNode kommer initialt att skriva av goodwill som uppstår på 10 år. De nya internationella
redovisningsreglerna som gäller från 2005 medför att avskrivning på goodwill inte kommer att ske planenligt
utan genom en individuell värdering av varje enskild goodwillpost.